

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.43
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Při odstraňování podlahových konstrukcí v m. č. 144 byly zjištěny stávající, již nefunkční, základové konstrukce, které je nutné odstranit aby bylo možné provést nové konstrukce podlahy včetně zateplení.
 Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
<u>DOPAD NA CENU:</u>	ANO x	NE	<u>VCP</u> 17,806.55 Kč	3,739.38 Kč	21,545.93 Kč
<u>DOPAD NA TERMÍN :</u>			<u>MPC</u> - Kč	- Kč	- Kč
			<u>CELKEM ZL</u> 17,806.55 Kč	3,739.38 Kč	21,545.93 Kč
<u>VYPRACOVAL:</u> Ing. Tomáš Pavelka	<u>DATUM:</u> 7.5.2025		<u>PODPIS:</u>		

<u>ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE:</u> Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE OBJEDNATELE:</u> Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u> PO ODSOUHLASENÍ TDS
<u>ZÁSTUPCE TDS:</u> Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>
<u>ZÁSTUPCE PROJEKTANTA:</u> Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	<u>DATUM:</u>	<u>PODPIS:</u>

REKAPITULACE K ZL č.43

Při odstraňování podlahových konstrukcí v m. č. 144 byly zjištěny stávající, již nefunkční, základové konstrukce, které je nutné odstranit aby bylo možné provést nové konstrukce podlahy včetně zateplení.

Provedení prací a dodávek je nutné pro zajištění funkčnosti dotčených prostor.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. základní sazby DPH
	VCP	17,806.55 Kč	3,739.38 Kč	21,545.93 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.43	VCP	17,806.55 Kč	3,739.38 Kč	21,545.93 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		17,806.55 Kč	3,739.38 Kč	21,545.93 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3	Generální oprava krematoria včetně zázemí
O:	S3-02	Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria
R:	02-1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14,977.71
	961100015RA0	Bourání základů z betonu prostého	m3	1.78200	8,405.00	14,977.71
Díl: ON		Ostatní náklady				1,724.00
32	900 TT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změny	h	2.00000	862.00	1,724.00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1,104.84
266	979990101R00	Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	3.56400	310.00	1,104.84
Celkem						17,806.55